1
2

Министерство спорта Республики Саха (Якутия)

Государственное бюджетное учреждение Республики Саха (Якутия)

«Управление физической культуры и массового спорта»

(ГБУ РС (Я) УФК и МС)

ПРИКАЗ
от «09» ноября 2017 г.                                                                               №____–АХД
г. Якутск
Об утверждении Плана мероприятий по противодействию коррупции в ГБУ РС(Я) «Управление физической культуры и массового спорта»
В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», руководствуясь распоряжением Главы Республики Саха (Якутия) от 02.06.2016 № 528-РГ «О Плане противодействия коррупции в Республике Саха (Якутия) на 2016–2017 годы», в целях планирования мероприятий по противодействию коррупции на 2017–2018 годы:
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемый План мероприятий по противодействию коррупции ГБУ РС(Я) «Управление физической культуры и массового спорта» на 2017-2018гг.
(Приложение 1);

2. Утвердить прилагаемый состав комиссии по противодействия коррупции, по соблюдению требований и урегулированию конфликта интересов в ГБУ РС(Я) «Управление физической культуры и массового спорта» (Приложение№2);
3. Признать утратившим силу приказ от 01 сентября 2016г. №133-АХД «Об утверждении Плана мероприятий по противодействию коррупции в ГБУ РС(Я) «Управление физической культуры и массового спорта» на 2016-2017гг.»;
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Руководитель                                                                    Н.Г. Цыпандин
_________/______________ «____»_____________2017г.
_________/______________ «____»_____________2017г.

_________/______________ «____»_____________2017г.

_________/______________ «____»_____________2017г.

_________/______________ «____»_____________2017г.

_________/______________ «____»_____________2017г.

_________/______________ «____»_____________2017г.

_________/______________ «____»_____________2017г.

_________/______________ «____»_____________2017г.

1